
PPIIOONNÝÝRRSSKKÁÁ   SSKKUUPPIINNAA  HHOORRNNÍÍ  BBŘŘÍÍZZAA  
vvee  ssppoolluupprrááccii  ss  KKČČTT  TTJJ  TTAATTRRAANN  TTŘŘEEMMOOŠŠNNÁÁ  

  

pořádá ve dnech 9. - 11.3.2018 

3300..  rrooččnnííkk  ttuurriissttiicckkééhhoo  ppoocchhoodduu  
  

HHOORRNNOOBBŘŘÍÍZZSSKKÝÝ  PPUUCCHHÝÝŘŘ  
  

≡≡  MMeemmoorriiááll  JJaarrddyy  NNoovváákkaa  ≡≡  
Prezence, ubytování: 

Masarykova ZŠ Horní Bříza – vchod od penzionu, od pátku 9.3.2018 od 15,00 h. 
Vystupte na vlakové zastávce Horní Bříza, cesta na start bude vyznačena. 

 

Start:  Pátek 9.3.2018 od 15,00 do 18,00 hodin – trasa 11 km – Horní Bříza Masarykova ZŠ 
 

 Sobota 10.3.2018 od 6,30 do 11,00 hodin – trasy 6, 15 a 20 km – Horní Bříza Masarykova ZŠ  
 Sobota 10.3.2018 od 6,30 do 7,00 hodin – trasy 36 a 50 km – Plzeň OC Olympia 
    (Odjezd autobusu z H. Bříza sídliště v 5,45 hodin, cena 30,- Kč.) 
 

 Neděle 11.3.2018 od 6,30 do 10,00 hodin – trasy 6, 14 a 20 km – Horní Bříza Masarykova ZŠ 
    od 6,30 do 7,30 hodin – trasa 30 km – Horní Bříza Masarykova ZŠ 
 

Cíl: Pátek od 18,00 do 21, 00 hodin – Horní Bříza Masarykova ZŠ 
Sobota od 10,00 do 18,30 hodin – Horní Bříza Masarykova ZŠ 

 Neděle od 10,00 do 14,00 hodin – Horní Bříza Masarykova ZŠ 
 

Startovné: 30,- Kč – pro všechny účastníky bez rozdílu věku 
 

Popis tras: Pátek 11 km – Horní Bříza – Žilov – rybník Hamr – Vísky – Horní Bříza 

 Sobota  6 km – okolí Horní Břízy, kočárková trasa celá sjízdná, úkoly pro děti 
  15 km – Horní Bříza – Třemošná – Záluží – Horní Bříza 
  20 km – Horní Bříza – Třemošná – Plzeň – Záluží – Horní Bříza 
  36 km – Plzeň OC Olympia – Radyně – St. Plzenec – rozhl. Chlum – Záluží – Horní Bříza 
  50 km – Plzeň OC Olympia – Radyně – St. Plzenec – Ejpovice – Klabava – Nová Huť – Chrást – 

Dolanský most – rozhl. Chlum – Záluží – Horní Bříza (bude vypraven autobus na start tras 36 a 50 km) 

 Neděle  6 km – okolí Horní Břízy, kočárková trasa celá sjízdná 
  14 km – Horní Bříza – Českobřízský mlýn – Třemošná – Horní Bříza 
  20 km – Horní Bříza – Býkov – Hromnice – Českobřízský mlýn – Třemošná – Horní Bříza 
  30 km  – Horní Bříza – Býkov – Dobříč – Jarov – Českobřízský mlýn – Třemošná – Horní Bříza 
 

Odměna: Pamětní list, pro zájemce pamětní razítko pochodu a razítko IVV. Dále bude oceněn nejstarší účastník 
a účastnice. Cenu také převezmou 3 nejpočetnější turistické kolektivy. Vyhodnocení účastníků a kolektivů 
proběhne při sobotní etapě a účastník musí skončit v místě cíle. Budou udělovány účastnické odznaky pochodu 
(kovový ražený odznak se znakem pochodu). Účastník získává odznak odpovídající jeho účasti na tomto 
pochodu. Odznak získá zdarma ten, kdo absolvuje minimálně dva dny na této akci; po absolvování pouze 
jednoho dne nevzniká na odznak nárok zdarma – je však možno odznak získat s doplatkem 20,- Kč. 

 

Ubytování: Masarykova základní škola – tělocvična  – od pátku 9.3. od 15,
00

 h do neděle 11.3.2018 do 9,
00

 h 
 – ve svém spacím pytli a karimatce á 50,- Kč/noc   Není nutná rezervace. 

 Masarykova základní škola – školní ubytovna (na postelích, vícelůžkové pokoje)  – od pátku 9.3. od 15,
00

 h 
do neděle 11.3.2018 do 9,

00
 h 

 – ve svém spacím pytli  á 100,- Kč/noc, omezený počet lůžek   Nutná rezervace: Jiří Calta, mobil: 739 681 397. 
 

Stravování: V místě startu a cíle bude zajištěn bufet. Jinak je stravování z vlastních zásob nebo v některých restauracích 
v Horní Bříze, popř. na trasách pochodu. 

 

Ostatní: Udělování ocenění IVV zástupci KČT v sobotu.     Sobota večer – posezení s tancem a muzikou. 
 

Informace, ubytování: Jiří Calta, e-mail: pionyr.hb@gmail.com nebo mobil: 739 681 397. 
  Další informace na internetových stránkách PS Horní Bříza, sledujte průběžně od ledna 2018. 

 www.hornibriza.pionyr.cz 


